
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2023 г. г. Изобильный №73/469

О результатах дополнительных выборов депутата Думы 
Изобильненского городского округа Ставропольского края второго созыва 

по одномандатному избирательному округу №29

В соответствии с протоколом №1 территориальной избирательной комис­
сии Изобильненского района от 10 сентября 2023 года о результатах дополни­
тельных выборов депутата Думы Изобильненского городского округа Ставро­
польского края второго созыва по одномандатному избирательному округу 
№29:

в списки избирателей на момент окончания голосования включено 2516 
избирателей;

в голосовании приняли участие 1254 избирателей (49,84 %);
зарегистрированные кандидаты в депутаты Думы Изобильненского город­

ского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избира­
тельному округу №29 получили соответственно количество голосов избирате­
лей:

Бобрышева Анастасия Сергеевна - 39 (3,11 %)
Кожина Лариса Викторовна - 1147 (91,47 %)
Юдина Светлана Николаевна - 53 (4,23%)

Нарушений законодательства Российской Федерации о выборах при про­
ведении голосования или установлении итогов голосования, не позволяющих с 
достоверностью определить результаты волеизъявления избирателей, установ­
лено не было.

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гаранти­
ях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 60 Закона Ставропольского края «О выборах в органы ме­
стного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», 
территориальная избирательная комиссия Изобильненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать дополнительные выборы депутата Думы Изобильненского го­
родского округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному из­
бирательному округу №29 состоявшимися и действительными.



2

2. Признать Кожину Ларису Викторовну избранным депутатом Думы Изо­
бильненского городского округа Ставропольского края второго созыва по од­
номандатному избирательному округу №29.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов 
местного самоуправления Изобильненского городского округа в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Территориальная избирательная комиссия».

Секретарь

Председатель Н.В. Пастухов

А.Н.Кузнецова


